

**Årsredovisning**  
för  
**Hedlunds Skog AB**  
559276-9896


Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hedlunds Skog AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2023-02-07

  
Johan Hedlund

Styrelsen och verkställande direktören för Hedlunds Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad såsom gallring, slutavverkning och skotning av virke samt reparationer och underhållsarbete av skogsvägar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hedlunds i Toftbyn AB.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	12 491	8 828
Resultat efter finansiella poster	896	822
Soliditet (%)	8,7	6,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 41% jämfört med föregående tack vare en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		94 140	119 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 140	-94 140	0
Årets resultat			108 355	108 355
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>94 140</b>	<b>108 355</b>	<b>227 495</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 140
årets vinst	108 355
	<b>202 495</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	202 495
	<b>202 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-10-15 -2021-08-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 490 719	8 827 786
Övriga rörelseintäkter		763 415	384 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 254 134</b>	<b>9 212 674</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 790 869	-1 340 542
Övriga externa kostnader		-2 160 938	-1 661 030
Personalkostnader	2	-5 234 096	-3 969 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 974 301	-1 288 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 160 204</b>	<b>-8 258 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 093 930</b>	<b>953 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 943	-131 586
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>895 987</b>	<b>822 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-650 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-750 000</b>	<b>-700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 987</b>	<b>122 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 632	-27 986
<b>Årets resultat</b>		<b>108 355</b>	<b>94 140</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 543 194

7 488 749

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

99 650

63 681

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 086 080

1 129 148

Fordringar hos koncernföretag

139 360

79 258

Övriga fordringar

130 763

25 953

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

870 178

324 262

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 226 381**

**1 558 621**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

154 868

176 476

**Summa omsättningstillgångar**

**2 480 899**

**1 798 778**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 024 093**

**9 287 527**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 140

0

Årets resultat

108 355

94 140

**Summa fritt eget kapital**

**202 495**

**94 140**

**Summa eget kapital**

**227 495**

**119 140**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 250 000

600 000

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

7 145 615

3 912 327

Övriga skulder

302 861

0

**Summa långfristiga skulder**

**7 448 476**

**3 912 327**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 362 308

1 993 681

Leverantörsskulder

876 943

659 048

Skulder till koncernföretag

120 743

100 000

Skatteskulder

96 190

32 788

Övriga skulder

305 345

655 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 336 593

1 215 294

**Summa kortfristiga skulder**

**5 098 122**

**4 656 060**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 024 093**

**9 287 527**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-10-15 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 776 964	
Inköp	7 270 000	9 776 964
Försäljningar/utrangeringar	-1 576 916	-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 470 048</b>	<b>8 776 964</b>
Ingående avskrivningar	-1 288 215	
Försäljningar/utrangeringar	335 662	
Årets avskrivningar	-1 974 301	-1 288 215
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 926 854</b>	<b>-1 288 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 543 194</b>	<b>7 488 749</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	172 739
	0	172 739

2023030804714

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 179 833	7 015 378
	<b>11 179 833</b>	<b>7 015 378</b>

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

2023-01-28



Johan Hedlund  
Verkställande direktör



Per Hedlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

KPMG



Joakim Karlsson  
Auktoriserad revisor
